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Concepto Aprobado Ampliaciones /
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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$5,512,083.00SERVICIOS PERSONALES $333,104.39 $326,781.18$0.00 $5,178,978.61$5,512,083.00

$4,057,534.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $295,770.18 $295,770.18$0.00 $3,761,763.82$4,057,534.00

$18,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $0.00 $0.00$0.00 $18,000.00$18,000.00

$744,588.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $744,588.00$744,588.00

$247,468.00SEGURIDAD SOCIAL $17,472.21 $11,149.00$0.00 $229,995.79$247,468.00

$444,493.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $19,862.00 $19,862.00$0.00 $424,631.00$444,493.00

$176,431.04MATERIALES Y SUMINISTRO $1,968.28 $1,968.28-$7,272.05 $167,190.71$169,158.99

$115,204.46Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $1,292.30 $1,292.30-$7,272.05 $106,640.11$107,932.41

$35,646.18ALIMENTOS Y UTENSILIOS $675.98 $675.98$0.00 $34,970.20$35,646.18

$24,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $0.00 $0.00$0.00 $24,000.00$24,000.00

$1,580.40VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $1,580.40$1,580.40

$3,901,108.64SERVICIOS GENERALES $240,153.63 $201,586.63$158,734.04 $3,819,689.05$4,059,842.68

$211,200.00SERVICIOS BÁSICOS $12,438.56 $12,438.56$0.00 $198,761.44$211,200.00

$226,347.88SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $1,450.00 $1,450.00$0.00 $224,897.88$226,347.88

$2,290,107.56SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $203,941.55 $172,621.55$278,377.21 $2,364,543.22$2,568,484.77

$31,801.02SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $116.00 $116.00-$1,409.02 $30,276.00$30,392.00

$127,904.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $8,584.00 $8,584.00$5,856.00 $125,176.00$133,760.00

$550,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $550,000.00$550,000.00

$303,603.16Servicios de traslados y viáticos $4,348.52 $4,348.52-$124,090.15 $175,164.49$179,513.01

$32,092.02SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $32,092.02$32,092.02

$128,053.00OTROS SERVICIOS GENERALES $9,275.00 $2,028.00$0.00 $118,778.00$128,053.00

$309,242.59TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $75,000.00 $75,000.00-$119,220.48 $115,022.11$190,022.11

$309,242.59AYUDAS SOCIALES $75,000.00 $75,000.00-$119,220.48 $115,022.11$190,022.11

$39,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $39,000.00$39,000.00

$12,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $12,000.00$12,000.00

$27,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $27,000.00$27,000.00

$310,000.00INVERSIÓN PÚBLICA $50,000.00 $50,000.00$0.00 $260,000.00$310,000.00

$310,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $50,000.00 $50,000.00$0.00 $260,000.00$310,000.00

$10,247,865.27   Total del Gasto $700,226.30 $655,336.09$32,241.51 $9,579,880.48$10,280,106.78


